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Cursa Social 2017
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
CAP DE PISTA CAMPA David (LM)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agusti (LMCE)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (LMCE)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2190 m
ARRIBADA 2038 m
DESNIVELL 152 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11
PORTES 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30
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14/4/17  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 14/4/17 a 13:10  /  Pàgina 1/9

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Temps Diferència

  U-6 (D)  

1 (1) 46 SANCHEZ COLOMINAS María 2012 Dona U-6 (D) 2:29.30

2 (2) 1 VELAZQUEZ SEGUI Carla 2012 Dona U-6 (D) 3:06.23 36.93

  U-6 (H)  

1 (1) 2 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 Home U-6 (H) 49.66

2 (2) 3 CREUS PERPIÑAN Nicolas 2012 Home U-6 (H) 1:22.51 32.85

  U-8 (D)  

1 (1) 44 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 Dona U-8 (D) 47.57

2 (2) 4 FÉLEZ CORTADA Maria 2009 Dona U-8 (D) 51.19 3.62

3 (3) 6 VILA GUBERT Fiona 2010 Dona U-8 (D) 52.26 4.69

4 (4) 5 MENO ARIZA Alexandra 2010 Dona U-8 (D) 55.94 8.37

  U-8 (H)  

1 (1) 7 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 Home U-8 (H) 48.04

2 (2) 9 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 Home U-8 (H) 49.98 1.94

3 (3) 8 FÉLEZ CORTADA Moisès 2010 Home U-8 (H) 55.06 7.02
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  VET-5 (H)  

1 (1) 11 SIRERA GUILERA Joan 1946 Home VET-5 (H) 45.23

2 (2) 10 ADELL VILA Francesc 1944 Home VET-5 (H) 57.97 12.74

  VET-3 (D)  

1 (1) 14 GODAYOL PUIG Maite 1965 Dona VET-3 (D) 44.79

2 (2) 12 GAJA GONZALEZ Esther 1964 Dona VET-3 (D) 45.84 1.05

3 (3) 13 SERRA HOMBRAVELLA Blanca 1964 Dona VET-3 (D) 54.85 10.06

  VET-3 (H)  

1 (1) 18 PI GONZALEZ Jordi 1964 Home VET-3 (H) 38.83

2 (2) 25 SULÉ SUSO Salvador 1962 Home VET-3 (H) 41.13 2.30

3 (3) 15 RAVENTÓS SÁENZ Pablo 1962 Home VET-3 (H) 43.58 4.75

4 (4) 21 BEASCOECHEA SARDÀ Josep 1965 Home VET-3 (H) 43.90 5.07

5 (5) 22 UREÑA VIDAL Joan 1961 Home VET-3 (H) 46.31 7.48

6 (6) 27 VILANOVA BUSQUETS Kai 1963 Home VET-3 (H) 46.63 7.80

7 (7) 17 PAL MARGARIT Agusti 1957 Home VET-3 (H) 46.89 8.06

8 (8) 26 AGUILA VILÁ Jordi 1959 Home VET-3 (H) 46.92 8.09

9 (9) 28 VERGES COLOMINAS Marc 1963 Home VET-3 (H) 50.38 11.55

10 (10) 23 JULIÀ TORRENT Lluís 1958 Home VET-3 (H) 52.59 13.76

11 (11) 19 ETXARRI ALAMAN Sergi 1959 Home VET-3 (H) 1:00.46 21.63

  VET-2 (D)  

1 (1) 31 FORNESA ARTAMENDI Alberta 1967 Dona VET-2 (D) 40.69

2 (2) 30 ROMEU MORA Raquel 1968 Dona VET-2 (D) 40.94 0.25

3 (3) 62 MORENO VILA Marisa 1972 Dona VET-2 (D) 45.16 4.47

  VET-2 (H)  

1 (1) 36 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 Home VET-2 (H) 36.33

2 (2) 42 BREITFUSS RODRIGUEZ Edi 1971 Home VET-2 (H) 36.53 0.20

3 (3) 34 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 Home VET-2 (H) 37.31 0.98

4 (4) 37 OSORIO ADELANTADO Dani 1972 Home VET-2 (H) 38.64 2.31

5 (5) 32 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 Home VET-2 (H) 40.60 4.27

6 (6) 39 COSTE GRAU Marc 1974 Home VET-2 (H) 40.78 4.45

7 (7) 118 PIGILLEM DOMENECH Daniel 1973 Home VET-2 (H) 42.40 6.07



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
CAP DE PISTA CAMPA David (LM)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agusti (LMCE)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (LMCE)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2190 m
ARRIBADA 2038 m
DESNIVELL 152 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11
PORTES 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30

LLISTA Núm.117

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Cursa Social 2017

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - Cronoesport.catFrancesc Tarrats - Cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

14/4/17  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 14/4/17 a 13:10  /  Pàgina 3/9

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Temps Diferència

8 (8) 40 MASIÀ FIGUERAS Pere 1968 Home VET-2 (H) 43.95 7.62

9 (9) 41 PADOAN Paolo 1968 Home VET-2 (H) 44.58 8.25

  VET-1 (H)  

1 (1) 43 CREUS ABRIL Oriol 1984 Home VET-1 (H) 43.59

  U-10 (D)  

1 (1) 45 REQUENO FORNESA Blanca 2007 Dona U-10 (D) 45.44

  U-10 (H)  

1 (1) 49 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 Home U-10 (H) 41.86

2 (2) 47 PADOAN Matteo 2008 Home U-10 (H) 41.88 0.02

3 (3) 48 ROS PASCUAL Miquel 2008 Home U-10 (H) 46.62 4.76

4 (4) 50 COSTE SALVANS Bernat 2008 Home U-10 (H) 56.22 14.36

  U-12 (D)  

1 (1) 51 BLANCO SALARICH Emma 2005 Dona U-12 (D) 40.73

2 (2) 52 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 Dona U-12 (D) 41.01 0.28

3 (3) 54 MASIÀ PINYOL Anna 2005 Dona U-12 (D) 41.06 0.33

4 (4) 53 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 Dona U-12 (D) 49.60 8.87

  U-12 (H)  

1 (1) 58 VILA GUBERT Frank 2006 Home U-12 (H) 40.41

2 (2) 55 COSTE SALVANS Miquel 2006 Home U-12 (H) 41.82 1.41

3 (3) 56 PADOAN Eli 2006 Home U-12 (H) 42.07 1.66

4 (4) 111 GARCIA ARUELOS Emili 2006 Home U-12 (H) 42.68 2.27

5 (5) 110 IMPOSTI Enzo 2006 Home U-12 (H) 50.87 10.46

  U-14 (D)  

1 (1) 115 TABERNERO RIERA Xenia 2004 Dona U-14 (D) 38.33

2 (2) 63 MARTINEZ ROMEU Nina 2003 Dona U-14 (D) 38.42 0.09
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3 (3) 61 GOULA BALLESTER Carlota 2004 Dona U-14 (D) 38.54 0.21

4 (4) 64 ROVIRA MORENO Maria 2004 Dona U-14 (D) 38.63 0.30

5 (5) 59 MASIÀ PINYOL Mariona 2003 Dona U-14 (D) 40.82 2.49

  U-14 (H)  

1 (1) 67 VIDAL BERNAD Iu 2003 Home U-14 (H) 35.64

2 (2) 66 PALAU BLANC Aleix 2003 Home U-14 (H) 36.35 0.71

3 (3) 70 SULÉ FONT Jan 2003 Home U-14 (H) 36.61 0.97

4 (4) 69 VIDAL SERRA Joan 2003 Home U-14 (H) 37.74 2.10

5 (5) 68 CASTELL GAJA Marti 2004 Home U-14 (H) 38.99 3.35

6 (6) 71 ROS PASCUAL Gerard 2003 Home U-14 (H) 39.38 3.74

7 (7) 65 PI VALLEGANT Ewen 2004 Home U-14 (H) 39.97 4.33

  U-16 (D)  

1 (1) 75 ROSELLO COSTA Marina 2002 Dona U-16 (D) 37.05

2 (2) 73 ORRIOLS ALEGRE Cristina 2001 Dona U-16 (D) 37.63 0.58

3 (3) 72 BLANCO SALARICH Claudia 2002 Dona U-16 (D) 37.65 0.60

4 (4) 77 MARTÍNEZ ROMEU Jana 2002 Dona U-16 (D) 38.34 1.29

5 (5) 74 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 Dona U-16 (D) 38.71 1.66

6 (6) 112 RAGULL LORAS Marta 2001 Dona U-16 (D) 40.30 3.25

7 (7) 76 CASALS GODAYOL Marina 2001 Dona U-16 (D) 40.69 3.64

8 (8) 78 UREÑA POCH Maria 2001 Dona U-16 (D) 40.71 3.66

  U-16 (H)  

1 (1) 84 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS Jordi 2001 Home U-16 (H) 35.11

2 (2) 79 SELLOL Aleix 2001 Home U-16 (H) 35.43 0.32

3 (3) 85 SALA EGUARAS Lluc 2001 Home U-16 (H) 36.64 1.53

4 (4) 82 GOULA BALLESTER Cesc 2001 Home U-16 (H) 37.16 2.05

5 (5) 81 PLANA MONTSERRAT Nil 2002 Home U-16 (H) 37.42 2.31

6 (6) 83 ROS PASCUAL Marc 2001 Home U-16 (H) 42.01 6.90

  U-18 (D)  

1 (1) 92 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 Dona U-18 (D) 36.93

2 (2) 88 SULÉ FONT Georgina 1999 Dona U-18 (D) 38.79 1.86

3 (3) 90 VILALTA PUJOLS Carla 1999 Dona U-18 (D) 40.34 3.41

4 (4) 93 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 Dona U-18 (D) 40.49 3.56
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5 (5) 91 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 Dona U-18 (D) 41.24 4.31

  U-18 (H)  

1 (1) 113 RAGULL LORAS Ignasi 1999 Home U-18 (H) 39.39

  U-21 (D)  

1 (1) 96 MATEU SALARICH Eugènia 1998 Dona U-21 (D) 37.15

2 (2) 97 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 Dona U-21 (D) 39.49 2.34

3 (3) 98 CASTELL GAJA Mariona 1997 Dona U-21 (D) 40.41 3.26

4 (4) 117 AGUILAR LLAGOSTERA Blanca 1998 Dona U-21 (D) 40.45 3.30

  U-21 (H)  

1 (1) 103 ORTEGA FORNESA Ricard 1996 Home U-21 (H) 34.46

2 (2) 102 ORTEGA FORNESA Albert 1998 Home U-21 (H) 34.88 0.42

3 (3) 105 PUIG PALLAS Toni 1996 Home U-21 (H) 36.23 1.77

4 (4) 99 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 Home U-21 (H) 36.81 2.35

5 (5) 104 SOLDEVILA I SAYOS Oriol 1998 Home U-21 (H) 37.09 2.63

6 (6) 100 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 Home U-21 (H) 38.33 3.87

7 (7) 101 MAIER MASSO Marc 1998 Home U-21 (H) 38.83 4.37

  U-30 (H)  

1 (1) 107 SALARICH BAUCELLS Joaquim 1994 Home U-30 (H) 35.22

2 (2) 109 MANYANES RAMIREZ Alfons 1992 Home U-30 (H) 37.86 2.64

3 (3) 106 VIDAL SERRA Xavier 1991 Home U-30 (H) 38.68 3.46

  ENTR (D)  

1 (1) 202 VIDAL SERRA Cristina 1996 Dona ENTR (D) 35.26

2 (2) 203 CAHUÉ JAUMEJOAN Alexandra 1998 Dona ENTR (D) 35.92 0.66

3 (3) 201 ETXARRI CABRE Anna 1996 Dona ENTR (D) 36.03 0.77

  ENTR (H)  

1 (1) 205 BERTRAN GISPERT Adrià 1995 Home ENTR (H) 32.77
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2 (2) 204 MASDEU BORT Cristian 1982 Home ENTR (H) 33.06 0.29

3 (3) 211 MATEU SALARICH Miquel 1994 Home ENTR (H) 33.21 0.44

4 (4) 207 SALARICH BAUCELLS Xavier 1990 Home ENTR (H) 33.43 0.66

5 (5) 214 CASTELL GAJA Joan 1995 Home ENTR (H) 33.64 0.87

6 (6) 215 ALVAREZ GRÀCIA Oriol 1991 Home ENTR (H) 33.87 1.10

7 (7) 212 RIBA MIRABET Albert 1996 Home ENTR (H) 34.31 1.54

8 (8) 209 BATLLÓ PEDRALS Dídac 1982 Home ENTR (H) 35.39 2.62

9 (9) 206 REQUENO VILASAU Xavier 1963 Home ENTR (H) 35.47 2.70

10 (10) 208 TARRATS GALOCHA Jordi 1994 Home ENTR (H) 35.94 3.17

  Dona  

1 (1) 202 VIDAL SERRA Cristina 1996 Dona ENTR (D) 35.26

2 (2) 203 CAHUÉ JAUMEJOAN Alexandra 1998 Dona ENTR (D) 35.92 0.66

3 (3) 201 ETXARRI CABRE Anna 1996 Dona ENTR (D) 36.03 0.77

4 (1) 92 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 Dona U-18 (D) 36.93 1.67

5 (1) 75 ROSELLO COSTA Marina 2002 Dona U-16 (D) 37.05 1.79

6 (1) 96 MATEU SALARICH Eugènia 1998 Dona U-21 (D) 37.15 1.89

7 (2) 73 ORRIOLS ALEGRE Cristina 2001 Dona U-16 (D) 37.63 2.37

8 (3) 72 BLANCO SALARICH Claudia 2002 Dona U-16 (D) 37.65 2.39

9 (1) 115 TABERNERO RIERA Xenia 2004 Dona U-14 (D) 38.33 3.07

10 (4) 77 MARTÍNEZ ROMEU Jana 2002 Dona U-16 (D) 38.34 3.08

11 (2) 63 MARTINEZ ROMEU Nina 2003 Dona U-14 (D) 38.42 3.16

12 (3) 61 GOULA BALLESTER Carlota 2004 Dona U-14 (D) 38.54 3.28

13 (4) 64 ROVIRA MORENO Maria 2004 Dona U-14 (D) 38.63 3.37

14 (5) 74 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 Dona U-16 (D) 38.71 3.45

15 (2) 88 SULÉ FONT Georgina 1999 Dona U-18 (D) 38.79 3.53

16 (2) 97 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 Dona U-21 (D) 39.49 4.23

17 (6) 112 RAGULL LORAS Marta 2001 Dona U-16 (D) 40.30 5.04

18 (3) 90 VILALTA PUJOLS Carla 1999 Dona U-18 (D) 40.34 5.08

19 (3) 98 CASTELL GAJA Mariona 1997 Dona U-21 (D) 40.41 5.15

20 (4) 117 AGUILAR LLAGOSTERA Blanca 1998 Dona U-21 (D) 40.45 5.19

21 (4) 93 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 Dona U-18 (D) 40.49 5.23

22 (7) 76 CASALS GODAYOL Marina 2001 Dona U-16 (D) 40.69 5.43

22 (1) 31 FORNESA ARTAMENDI Alberta 1967 Dona VET-2 (D) 40.69 5.43

24 (8) 78 UREÑA POCH Maria 2001 Dona U-16 (D) 40.71 5.45

25 (1) 51 BLANCO SALARICH Emma 2005 Dona U-12 (D) 40.73 5.47

26 (5) 59 MASIÀ PINYOL Mariona 2003 Dona U-14 (D) 40.82 5.56

27 (2) 30 ROMEU MORA Raquel 1968 Dona VET-2 (D) 40.94 5.68

28 (2) 52 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 Dona U-12 (D) 41.01 5.75

29 (3) 54 MASIÀ PINYOL Anna 2005 Dona U-12 (D) 41.06 5.80

30 (5) 91 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 Dona U-18 (D) 41.24 5.98

31 (1) 14 GODAYOL PUIG Maite 1965 Dona VET-3 (D) 44.79 9.53

32 (3) 62 MORENO VILA Marisa 1972 Dona VET-2 (D) 45.16 9.90
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33 (1) 45 REQUENO FORNESA Blanca 2007 Dona U-10 (D) 45.44 10.18

34 (2) 12 GAJA GONZALEZ Esther 1964 Dona VET-3 (D) 45.84 10.58

35 (1) 44 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 Dona U-8 (D) 47.57 12.31

36 (4) 53 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 Dona U-12 (D) 49.60 14.34

37 (2) 4 FÉLEZ CORTADA Maria 2009 Dona U-8 (D) 51.19 15.93

38 (3) 6 VILA GUBERT Fiona 2010 Dona U-8 (D) 52.26 17.00

39 (3) 13 SERRA HOMBRAVELLA Blanca 1964 Dona VET-3 (D) 54.85 19.59

40 (4) 5 MENO ARIZA Alexandra 2010 Dona U-8 (D) 55.94 20.68

41 (1) 46 SANCHEZ COLOMINAS María 2012 Dona U-6 (D) 2:29.30 1:54.04

42 (2) 1 VELAZQUEZ SEGUI Carla 2012 Dona U-6 (D) 3:06.23 2:30.97

  Home  

1 (1) 205 BERTRAN GISPERT Adrià 1995 Home ENTR (H) 32.77

2 (2) 204 MASDEU BORT Cristian 1982 Home ENTR (H) 33.06 0.29

3 (3) 211 MATEU SALARICH Miquel 1994 Home ENTR (H) 33.21 0.44

4 (4) 207 SALARICH BAUCELLS Xavier 1990 Home ENTR (H) 33.43 0.66

5 (5) 214 CASTELL GAJA Joan 1995 Home ENTR (H) 33.64 0.87

6 (6) 215 ALVAREZ GRÀCIA Oriol 1991 Home ENTR (H) 33.87 1.10

7 (7) 212 RIBA MIRABET Albert 1996 Home ENTR (H) 34.31 1.54

8 (1) 103 ORTEGA FORNESA Ricard 1996 Home U-21 (H) 34.46 1.69

9 (2) 102 ORTEGA FORNESA Albert 1998 Home U-21 (H) 34.88 2.11

10 (1) 84 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS Jordi 2001 Home U-16 (H) 35.11 2.34

11 (1) 107 SALARICH BAUCELLS Joaquim 1994 Home U-30 (H) 35.22 2.45

12 (8) 209 BATLLÓ PEDRALS Dídac 1982 Home ENTR (H) 35.39 2.62

13 (2) 79 SELLOL Aleix 2001 Home U-16 (H) 35.43 2.66

14 (9) 206 REQUENO VILASAU Xavier 1963 Home ENTR (H) 35.47 2.70

15 (1) 67 VIDAL BERNAD Iu 2003 Home U-14 (H) 35.64 2.87

16 (10) 208 TARRATS GALOCHA Jordi 1994 Home ENTR (H) 35.94 3.17

17 (3) 105 PUIG PALLAS Toni 1996 Home U-21 (H) 36.23 3.46

18 (1) 36 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 Home VET-2 (H) 36.33 3.56

19 (2) 66 PALAU BLANC Aleix 2003 Home U-14 (H) 36.35 3.58

20 (2) 42 BREITFUSS RODRIGUEZ Edi 1971 Home VET-2 (H) 36.53 3.76

21 (3) 70 SULÉ FONT Jan 2003 Home U-14 (H) 36.61 3.84

22 (3) 85 SALA EGUARAS Lluc 2001 Home U-16 (H) 36.64 3.87

23 (4) 99 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 Home U-21 (H) 36.81 4.04

24 (5) 104 SOLDEVILA I SAYOS Oriol 1998 Home U-21 (H) 37.09 4.32

25 (4) 82 GOULA BALLESTER Cesc 2001 Home U-16 (H) 37.16 4.39

26 (3) 34 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 Home VET-2 (H) 37.31 4.54

27 (5) 81 PLANA MONTSERRAT Nil 2002 Home U-16 (H) 37.42 4.65

28 (4) 69 VIDAL SERRA Joan 2003 Home U-14 (H) 37.74 4.97

29 (2) 109 MANYANES RAMIREZ Alfons 1992 Home U-30 (H) 37.86 5.09

30 (6) 100 FORNE CAPDEVILA Marc 1996 Home U-21 (H) 38.33 5.56

31 (4) 37 OSORIO ADELANTADO Dani 1972 Home VET-2 (H) 38.64 5.87



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
CAP DE PISTA CAMPA David (LM)
JUTGE DE SORTIDA PAL Agusti (LMCE)
JUTGE D'ARRIBADA VIDAL Xavier (LMCE)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU Cristian

PISTA Torrent Negre
SORTIDA 2190 m
ARRIBADA 2038 m
DESNIVELL 152 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11
PORTES 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30

LLISTA Núm.117

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Cursa Social 2017

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - Cronoesport.catFrancesc Tarrats - Cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

14/4/17  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 14/4/17 a 13:10  /  Pàgina 8/9

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Temps Diferència

32 (3) 106 VIDAL SERRA Xavier 1991 Home U-30 (H) 38.68 5.91

33 (7) 101 MAIER MASSO Marc 1998 Home U-21 (H) 38.83 6.06

33 (1) 18 PI GONZALEZ Jordi 1964 Home VET-3 (H) 38.83 6.06

35 (5) 68 CASTELL GAJA Marti 2004 Home U-14 (H) 38.99 6.22

36 (6) 71 ROS PASCUAL Gerard 2003 Home U-14 (H) 39.38 6.61

37 (1) 113 RAGULL LORAS Ignasi 1999 Home U-18 (H) 39.39 6.62

38 (7) 65 PI VALLEGANT Ewen 2004 Home U-14 (H) 39.97 7.20

39 (1) 58 VILA GUBERT Frank 2006 Home U-12 (H) 40.41 7.64

40 (5) 32 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 Home VET-2 (H) 40.60 7.83

41 (6) 39 COSTE GRAU Marc 1974 Home VET-2 (H) 40.78 8.01

42 (2) 25 SULÉ SUSO Salvador 1962 Home VET-3 (H) 41.13 8.36

43 (2) 55 COSTE SALVANS Miquel 2006 Home U-12 (H) 41.82 9.05

44 (1) 49 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 Home U-10 (H) 41.86 9.09

45 (2) 47 PADOAN Matteo 2008 Home U-10 (H) 41.88 9.11

46 (6) 83 ROS PASCUAL Marc 2001 Home U-16 (H) 42.01 9.24

47 (3) 56 PADOAN Eli 2006 Home U-12 (H) 42.07 9.30

48 (7) 118 PIGILLEM DOMENECH Daniel 1973 Home VET-2 (H) 42.40 9.63

49 (4) 111 GARCIA ARUELOS Emili 2006 Home U-12 (H) 42.68 9.91

50 (3) 15 RAVENTÓS SÁENZ Pablo 1962 Home VET-3 (H) 43.58 10.81

51 (1) 43 CREUS ABRIL Oriol 1984 Home VET-1 (H) 43.59 10.82

52 (4) 21 BEASCOECHEA SARDÀ Josep 1965 Home VET-3 (H) 43.90 11.13

53 (8) 40 MASIÀ FIGUERAS Pere 1968 Home VET-2 (H) 43.95 11.18

54 (9) 41 PADOAN Paolo 1968 Home VET-2 (H) 44.58 11.81

55 (1) 11 SIRERA GUILERA Joan 1946 Home VET-5 (H) 45.23 12.46

56 (5) 22 UREÑA VIDAL Joan 1961 Home VET-3 (H) 46.31 13.54

57 (3) 48 ROS PASCUAL Miquel 2008 Home U-10 (H) 46.62 13.85

58 (6) 27 VILANOVA BUSQUETS Kai 1963 Home VET-3 (H) 46.63 13.86

59 (7) 17 PAL MARGARIT Agusti 1957 Home VET-3 (H) 46.89 14.12

60 (8) 26 AGUILA VILÁ Jordi 1959 Home VET-3 (H) 46.92 14.15

61 (1) 7 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 Home U-8 (H) 48.04 15.27

62 (1) 2 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 Home U-6 (H) 49.66 16.89

63 (2) 9 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 Home U-8 (H) 49.98 17.21

64 (9) 28 VERGES COLOMINAS Marc 1963 Home VET-3 (H) 50.38 17.61

65 (5) 110 IMPOSTI Enzo 2006 Home U-12 (H) 50.87 18.10

66 (10) 23 JULIÀ TORRENT Lluís 1958 Home VET-3 (H) 52.59 19.82

67 (3) 8 FÉLEZ CORTADA Moisès 2010 Home U-8 (H) 55.06 22.29

68 (4) 50 COSTE SALVANS Bernat 2008 Home U-10 (H) 56.22 23.45

69 (2) 10 ADELL VILA Francesc 1944 Home VET-5 (H) 57.97 25.20

70 (11) 19 ETXARRI ALAMAN Sergi 1959 Home VET-3 (H) 1:00.46 27.69

71 (2) 3 CREUS PERPIÑAN Nicolas 2012 Home U-6 (H) 1:22.51 49.74

  No classificats  
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14/4/17  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 14/4/17 a 13:10  /  Pàgina 9/9

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Temps Diferència

Absents (18)

16 TARRATS HERRERO Francesc 1961 Home VET-3 (H)

20 CASTELL PARRAMON Joan 1965 Home VET-3 (H)

24 SOLDEVILA I FABREGA Santi 1965 Home VET-3 (H)

29 CASAMITJANA BADIA Mireia 1967 Dona VET-2 (D)

33 PLANA MONTSERRAT Jordi 1969 Home VET-2 (H)

38 PÉREZ LLOPART Marc 1970 Home VET-2 (H)

60 SANTOS GUBERT Gala 2003 Dona U-14 (D)

80 PASTOR BALAGUER Pol 2002 Home U-16 (H)

86 SELLOL Paula 1999 Dona U-18 (D)

89 PEREZ VIVAS Paula 1999 Dona U-18 (D)

94 ESTEVA I AGUSTÍ Genís 1999 Home U-18 (H)

95 LEIRA MAS Marti 1999 Home U-18 (H)

108 TARRATS GALOCHA Francesc 1990 Home U-30 (H)

114 GOICO BLASCO Claudi 1967 Home VET-2 (H)

116 BELLOT Oriol 1996 Home U-21 (H)

119 YLLA Maite 1968 Dona VET-2 (D)

210 GUILLAMO Xavier Home ENTR (H)

213 ALCUBIERRE ROCA Jordi 1974 Home ENTR (H)

Abandons (3)

35 ROVIRA GUERIN Manuel 1969 Home VET-2 (H)

57 PI VALLEGANT Armand 2006 Home U-12 (H)

87 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 Dona U-18 (D)

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Prohibició de sortida)
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14/4/17  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 14/4/17 a 12:57  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Temps Diferència

  Dona  

1 (1) 86 SELLOL Paula 1999 Dona U-18 (D) 6:13.11

2 (2) 89 PEREZ VIVAS Paula 1999 Dona U-18 (D) 6:44.30 31.19

3 (1) 60 SANTOS GUBERT Gala 2003 Dona U-14 (D) 7:15.94 1:02.83

  Home  

1 (1) 120 GUILLAMO Xavier 1975 Home VET-2 (H) 4:04.33

2 (1) 204 MASDEU BORT Cristian 1982 Home VET-1 (H) 4:22.08 17.75

3 (1) 214 CASTELL GAJA Joan 1995 Home U-30 (H) 4:27.11 22.78

4 (1) 80 PASTOR BALAGUER Pol 2002 Home U-16 (H) 4:57.19 52.86

5 (1) 116 BELLOT Oriol 1996 Home U-21 (H) 4:59.24 54.91

6 (2) 211 MATEU SALARICH Miquel 1994 Home U-30 (H) 5:02.65 58.32

7 (3) 207 SALARICH BAUCELLS Xavier 1990 Home U-30 (H) 5:15.60 1:11.27

8 (2) 209 BATLLÓ PEDRALS Dídac 1982 Home VET-1 (H) 5:23.15 1:18.82

9 (4) 108 TARRATS GALOCHA Francesc 1990 Home U-30 (H) 5:37.36 1:33.03

10 (1) 23 JULIÀ TORRENT Lluís 1958 Home VET-3 (H) 5:55.73 1:51.40

11 (2) 38 PÉREZ LLOPART Marc 1970 Home VET-2 (H) 6:10.55 2:06.22

12 (3) 33 PLANA MONTSERRAT Jordi 1969 Home VET-2 (H) 7:07.72 3:03.39

13 (2) 20 CASTELL PARRAMON Joan 1965 Home VET-3 (H) 7:48.42 3:44.09

  VET-3 (H)  

1 (1) 23 JULIÀ TORRENT Lluís 1958 Home VET-3 (H) 5:55.73

2 (2) 20 CASTELL PARRAMON Joan 1965 Home VET-3 (H) 7:48.42 1:52.69

  VET-2 (H)  

1 (1) 120 GUILLAMO Xavier 1975 Home VET-2 (H) 4:04.33

2 (2) 38 PÉREZ LLOPART Marc 1970 Home VET-2 (H) 6:10.55 2:06.22

3 (3) 33 PLANA MONTSERRAT Jordi 1969 Home VET-2 (H) 7:07.72 3:03.39

  VET-1 (H)  

1 (1) 204 MASDEU BORT Cristian 1982 Home VET-1 (H) 4:22.08

2 (2) 209 BATLLÓ PEDRALS Dídac 1982 Home VET-1 (H) 5:23.15 1:01.07
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14/4/17  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 14/4/17 a 12:57  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Temps Diferència

  U-14 (D)  

1 (1) 60 SANTOS GUBERT Gala 2003 Dona U-14 (D) 7:15.94

  U-16 (H)  

1 (1) 80 PASTOR BALAGUER Pol 2002 Home U-16 (H) 4:57.19

  U-18 (D)  

1 (1) 86 SELLOL Paula 1999 Dona U-18 (D) 6:13.11

2 (2) 89 PEREZ VIVAS Paula 1999 Dona U-18 (D) 6:44.30 31.19

  U-21 (H)  

1 (1) 116 BELLOT Oriol 1996 Home U-21 (H) 4:59.24

  U-30 (H)  

1 (1) 214 CASTELL GAJA Joan 1995 Home U-30 (H) 4:27.11

2 (2) 211 MATEU SALARICH Miquel 1994 Home U-30 (H) 5:02.65 35.54

3 (3) 207 SALARICH BAUCELLS Xavier 1990 Home U-30 (H) 5:15.60 48.49

4 (4) 108 TARRATS GALOCHA Francesc 1990 Home U-30 (H) 5:37.36 1:10.25

  No classificats  

Absents (1)

95 LEIRA MAS Marti 1999 Home U-18 (H)

Desqualificats (1)

94 ESTEVA I AGUSTÍ Genís 1999 Home U-18 (H)

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Prohibició de sortida)
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